
수입예산서(부서별)

[ 공기업관리부서 ]

관:( 600 ) 사업수익 항:( 610 ) 영업수익 세항:( 611 ) 사용료수익 목:( 01 ) 가정용 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액
증 감

관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 43,270,485 39,286,082 3,984,403

600 사업수익 8,394,361 9,211,020 △816,659

610 영업수익 8,334,312 9,151,940 △817,628

611 사용료수익 7,286,008 7,792,436 △506,428

01 가정용 3,855,118 4,192,585 △337,467

○가정용 상수도사용료

경정 3,656,007,000원 - 기정 3,993,474,000원 = △337,467

03 일반용 2,934,701 3,061,097 △126,396

○일반용 상수도사용료 경정 2,889,962,000원 - 기정 3,016,358,000원 = △126,396

04 대중탕용 81,158 85,620 △4,462

○욕탕용 상수도사용료 경정 80,493,000원 - 기정 84,955,000원 = △4,462

05 산업및공업용 415,031 453,134 △38,103

○산업용 상수도사용료 경정 412,672,000원 - 기정 450,775,000원 = △38,103

612 급·배수공사수익 933,800 1,245,000 △311,200

01 신설공사수익 915,800 1,227,000 △311,200

○신규급수공사비 △311,200

- 개인

경정 778,000원×1,100전 - 기정 778,000원×1,500전 = △311,200

670 영업외수익 60,049 59,080 969

679 기타영업외수익 969 0 969

09 기타영업외수익 969 0 969

○ 2020년 지방공기업예산회계시스템 정산금

○배당금

경정 815,710원 - 기정 0원 = 816

경정 153,630원 - 기정 0원 = 153



[ 공기업관리부서 ]

관:( 100 ) 자본적수입 항:( 170 ) 자본잉여금수입 세항:( 173 ) 타회계건설보조금수입 목:( 01 ) 국고보조금수입 (단위 : 천원)

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액
증 감

관 · 항 · 세 항 · 목

100 자본적수입 34,876,124 30,075,062 4,801,062

170 자본잉여금수입 34,270,711 29,069,062 5,201,649

173 타회계건설보조금수입 33,748,211 28,546,562 5,201,649

01 국고보조금수입 9,153,000 7,976,000 1,177,000

○ 밀양시 스마트 지방상수도지원사업

경정 6,253,000,000원 - 기정 5,121,000,000원 = 1,132,000

○ 정수장 위생관리 개선사업(여과지하부집수장치및 역세설비 교체)

경정 238,000,000원 - 기정 193,000,000원 = 45,000

02 타회계건설보조금수입 15,577,211 11,552,562 4,024,649

○ 일반회계전입금(농촌지역 지방상수도 급수 외 5개)

경정 15,577,211,000원 - 기정 11,552,562,000원 = 4,024,649

180 유보자금 605,413 1,006,000 △400,587

181 순세계잉여금 552,098 956,000 △403,902

01 순세계잉여금 552,098 956,000 △403,902

○순세계잉여금 경정 552,097,649원 - 기정 956,000,000원 = △403,902

182 미수금 53,315 50,000 3,315

02 기타미수금 3,315 0 3,315

○2020년 정부합동감사 환수금 경정 3,315,000원 - 기정 0원 = 3,315


